
～ 阪 神 バ ス Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ ～

　

平成２５年８月３１日(土）より予約開始！ 

神戸三宮・舞子 ⇔ 鳴門・徳島 

平成２５年１０月１日（火）より 

ダイヤ改正！ 

 １０/１からの時刻表は次ページをご覧ください    

 ● 徳島駅前の始発便を繰り上げ※！   

 ● １往復増便で１日１７往復に！ 
運行便数が増えてますます便利にご利用頂けます！ 

徳島駅前 ５：３０発／６：１５発を新設します！ 

早朝の出発だから朝からのお仕事、ご旅行にとっても便利！ 

お問い合わせ ： 阪神バス予約センター 06-6411-4111（9:00～18:00）  

※これに伴い一部 

   運行時刻を変更いたします。 



　

 １０/１からの時刻表はこちら    

新設及び運行時刻に変更がある便を赤字で表記しております。 
※ 10月1日以降は徳島駅前（上り便）9:20発・9:40発の運行はございません。 お間違いのないようご注意下さい。 

【下り便】 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便

三ノ宮駅　発 6:30 7:15 8:10 8:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

神戸三宮　発 6:35 7:20 8:15 9:00 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

高速舞子　発 7:00 7:45 8:40 9:25 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

鳴門公園口　着 7:48 8:33 9:28 10:13 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

高速鳴門　着 7:55 8:40 9:35 10:20 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

松茂　着 8:05 8:50 9:45 10:30 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

徳島大学前　着 8:17 9:02 9:57 10:42 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

徳島駅前　着 8:20 9:05 10:00 10:45 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

【上り便】 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便

徳島駅前　発 5:30 6:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

徳島大学前　発 5:33 6:18 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

松茂　発 5:45 6:30 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

高速鳴門　発 5:55 6:40 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

高速舞子　着 6:45 7:30 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

神戸三宮　着 7:20 8:05 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20


